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OVOBIOVITA®Initium - na
serce i kondycję, eliminuje
stres, prawidłowa praca
mózgu, super koncentracja.

Nr katalogowy: 14

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

199,00 PLN

Opis produktu

WZBOGACONE OVOFOSFOLIPIDY
to jedna z najważniejszych substancji życia, zwłaszcza dla funkcji mózgu, serca, wątroby i nerek.

Prace badawcze w ramach Projektu Badawczego OVOCURA jednoznacznie wykazały
prozdrowotny wpływ WZBOGACONYCH OVOFOSFOLIPIDÓW, zwłaszcza na regulację ciśnienia
tętniczego, działania antystresowe i regeneracyjne.

Twórcy preparatu

Twórcami preparatu OVOBIOVITA® są profesor Tadeusz Trziszka oraz doktor Henryk Różański.
Receptura suplementów diety powstała w oparciu o ich wieloletnie badania i doświadczenia. Składniki
preparatu dobrane zostały w sposób, który pozwala na kompleksowe wspomaganie i regenerację
organizmu. Suplement OVOBIOVITA® jest jedynymi na rynku, który oddziałuje jednocześnie na
mózg, serce i wątrobę.

Profesor Tadeusz Trziszka
 

Profesor zwyczajny w Katedrze Technologii Surowców Zwierzęcych i Zarządzania Jakością Wydziału
Nauk o Żywności Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu. Ekspert w zakresie technologii drobiu i
jaj, a w szczególności projektowania i technologii procesowych w przemyśle jajczarskim.

Prawdopodobnie jedyny polski naukowiec, którego prace doktorska i habilitacyjna dotyczyły kurzych
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jaj. Zajmuje się nimi od 35 lat. Wymyślił i prowadził jeden z największych w Polsce projektów
badawczo-rozwojowych OVOCURA. Celem projektu było stworzenie nowej generacji surowca
jajczarskiego, a także opracowanie technologii pozyskiwania substancji biologicznie aktywnych
przeznaczonych do zastosowań nutraceutycznych i biomedycznych w profilaktyce i terapii chorób
cywilizacyjnych. Badania prowadziło konsorcjum utworzone przez zespoły Uniwersytetu Przyrodniczego
we Wrocławiu, będącego liderem projektu, oraz Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we
Wrocławiu. W projekcie brało udział 130 naukowców.

W wyniku realizacji projektu uzyskano łącznie 17 patentów, zgłoszeń patentowych i instrukcji
technologicznych, opublikowano 36 oryginalnych prac twórczych oraz 58 artykułów naukowych i
prezentacji na konferencjach. Niektóre z nich otrzymały prestiżowe nagrody, m.in. na: 40.
Międzynarodowej Wystawie Wynalazków i Innowacji w Genewie czy Nagrodę Światowej Organizacji
Własności Intelektualnej. Dokonania naukowców zyskały też najwyższe uznanie na świecie- przede
wszystkim na innowacyjnych rynkach Japonii, Stanów Zjednoczonych czy Kanady.

Kierownik i uczestnik wielu projektów badawczych oraz edukacyjno- rozwojowych. Członek polskiego i
światowych Towarzystw naukowych. Autor setek publikacji, podręczników i monografii. Autor wielu
patentów i zgłoszeń patentowych. Laureat prestiżowych nagród.

W oparciu o koncepcję prof. Tadeusza Trziszki, Wrocławski Park Technologiczny S.A. utworzył klaster
żywnościowo-biotechnologiczno-biomedycznego o nazwie NUTRIBIOMED. Klaster Ⓡ powstał w
listopadzie 2007 roku. Jego ideą jest stworzenie mocnej pozycji Polski na światowym rynku
suplementów diety, nutraceutyków oraz preparatów biomedycznych, opartych na naturalnych
surowcach oraz na polskim know-how. W skład Klastra wchodzi 50 podmiotów, obejmujących branże:
spożywczą, mięsną, kosmetyczną, chemiczną, farmaceutyczną, produkcję dodatków do pasz,
wytwórstwo pasz i koncentratów, przetwórstwo jaj, weterynarię i gospodarkę odpadami.

Doktor Henryk Różański

Absolwent Uniwersytetu im. A. Mickiewicza w Poznaniu, doktor nauk biologicznych z zakresu
medycyny. Dodatkowo odbył indywidualne studia z zakresu kryminalistyki na Wydziale Prawa i
Administracji UAM w Poznaniu oraz medycyny sądowej w Katedrze i Zakładzie Medycyny Sądowej AM w
Poznaniu. Wieloletni stypendysta szwajcarskiej Fundacji Büchnera.

Wykładowca w Europejskim Studium Psychologii Zwierząt i Wiedzy Praktycznej (ziołolecznictwo
towaroznawstwo, farmakognozja, farmakologia, receptura), kierownik Laboratorium Biologii
Przemysłowej i Eksperymentalnej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Krośnie, kierownik Zakładu
Towaroznawstwa PWSZ w Krośnie,

Wieloletni dyrektor Ośrodka Badawczo-Rozwojowego LNB Poland (Cargill), gdzie opracował blisko 100
pionierskich preparatów profilaktyczno-leczniczych (w proszku i płynie) dla zwierząt, które na polskim i
zagranicznym rynku osiągnęły duży sukces.

Konsultant naukowy niemieckiej firmy Phytobiotics i dyrektor Działu Badawczego polskiej firmy Adifeed
Sp. z o.o., dla której opracowuje nowatorskie receptury profilaktyczno-lecznicze i dietetyczne dla
zwierząt, np. naturalne kokcydiostatyki, stymulatory wzrostu, preparaty
przeciwbiegunkowe, konsultant naukowy licznych firm spożywczych, paszowych, kosmetycznych i
farmaceutycznych.

Prezes Polskiego Towarzystwa Zielarzy i Fitoterapeutów w Krośnie, członek Polskiego Towarzystwa
Medycyny Środowiskowej w Sosnowcu, członek Polskiego Towarzystwa Kosmetologów w Warszawie,
członek Rady Naukowej czasopisma „Kosmetologia estetyczna” oraz Rady Naukowej firmy Bio Base Sp.
z o.o. i firmy Technox Sp. z. o.o.,

Autor i współautor ok. 100 prac naukowych, z zakresu medycyny środowiskowej, toksykologii
przemysłowej i środowiska, fitofarmakologii, chemotaksonomii, fitochemii, botaniki i fitotoksykologii. W
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ramach działalności w Fundacji Büchnera autor ponad 623 preparatów galenowych. Projektant
wdrożonych fitobarier, sztucznych fitocenoz i podczyszczalni hydrofitycznych dla składowisk odpadów
Autor ekspertyz i opinii naukowych o produktach leczniczych i suplementach, a także dokumentacji
pozwalającej zarejestrować preparat w GIF lub GIS. Autor receptur i recenzji preparatów leczniczych,
suplementów i wyrobów kosmetycznych, np. dla polskich i zagranicznych firm. Autor kilkudziesięciu
wdrożonych do obrotu handlowego preparatów zootechnicznych i weterynaryjnych.

Od 1994 r prowadzi prace nad utworzeniem bazy szczegółowych informacji o ludowych lekach
naturalnych rzadko stosowanych i zaniechanych .

Od 2010 r. prowadzi badania: „Rośliny lecznicze (fitoncydowe) zadrzewień śródpolnych wybranych
rejonów nizinnych i górskich Polski i Szwajcarii”.

Przez 10 lat prowadził badania nad właściwościami przeciwnowotworowymi wybranych substancji
roślinnych (alkaloidy benzofenantrydynowe, laktony, seskwiterpeny, kwasy fenolowe, kompleksy
platynowo-galusowe i uracylowo-alkaloidowe). Efektem badań jest opracowanie szeregu preparatów o
nazwie Onkostat, np. Onkostat 1974, Onkostat GAL, Onkostat GMAL – doustnych i pozajelitowych.

 

Preparat powstał w wyniku innowacyjnej technologii pozyskiwania bioaktywnych substancji pochodzenia
naturalnego, zwłaszcza żółtka jaj, tak bogatego w cholinę niezbędną do prawidłowego funkcjonowania i
budowy każdej komórki ludzkiego ciała. Głównym składnikiem preparatu są WZBOGACONE
OVOFOSFOLIPIDY. Bogaty jest również w n-3 kwasy tłuszczowe, proteiny, antyoksydanty, witaminy a
także ekstrakty preparatów roślinnych.

To suplement diety nowej generacji. Przyczynia się do obniżenia poziomu cholesterolu i trójglicerydów,
stanowi barierę ochronną ścian żołądka, oraz odgrywaj znaczącą rolę w przewodnictwie nerwowym.
Korzystnie wpływa na ogólne funkcje umysłowe takie jak: koncentracja, poprawa pamięci, odporność na
zmęczenie i stres, zapobiega wyczerpaniu psychicznemu i opóźnia starzenie.

Preparat OVOBIOVITA®, poza ovofosfolipidami, bogaty jest w kwasy tłuszczowe omega 3, proteiny,
antyoksydanty oraz ekstrakty roślinne.

Innowacyjny skład poparty wieloletnimi badaniami daje mu to pierwszeństwo wśród paramedykamentów w
zapobieganiu chorobom cywilizacyjnym np. cukrzycy, chorobom układu krążenia i serca czy chorobą
Alzheimera.

przeznaczona jest w szczególności dla osób:

z zaburzeniami układu sercowo naczyniowego
z nadciśnieniem tętniczym
intensywnie pracujących umysłowo
narażonych na stres
narażonych na długotrwały wysiłek umysłowy i/lub fizyczny
z zaburzeniami koncentracji i pamięci
z problemami związanymi z pracą wątroby i nerek
w okresie rewitalizacji po przebytych chorobach

Unikalność preparatu wynika z jego właściwości kompleksowo wspomagających:

profilaktykę układu sercowo-naczyniowego:
funkcję mózgu i układu nerwowego,
pamięć i koncentrację,
ogólną odporność psychofizyczną organizmu,
regenerację wątroby i pracę nerek
wspomagający procesy rekonwalescencji po przebytych chorobach

Składniki i dawkowanie:



Składniki aktywne Zawartość (mg) w Zawartość w porcji (mg)
100ml 15ml 30ml

Ovofosfolipidy; w tym:               17 000             2 550             5 100   
Kwasty tłuszczowe wielonienasycone (omega-3) w
tym:                1 333               200               400   

kwas alfa linolenowy (ALA)                   533                 80               160   
kwas eikozapentaenowy (EPA)                     93                 14                 28   
kwas dekozaheksaenowy (DHA)                   667               100               200   
cholina                   427                 64               128   
Miód gryczany z pyłkiem pszczelim               13 333             2 000             4 000   
Miód wielokwiatowy z pyłkiem pszczelim               11 667             1 750             3 500   
Sok z owoców aronii                8 000             1 200             2 400   
Sok z owoców czarnych jagód                8 000             1 200             2 400   
Sok z owoców żurawiny                8 000             1 200             2 400   
Olaj lniany                6 000               900             1 800   
Sok z owoców rokitnika                6 000               900             1 800   
Sok z owoców czarnego bzu                6 000               900             1 800   
Ekstrakt z zielonej herbaty                5 000               750             1 500   
Ekstrakt z witanii ospałej                3 000               450               900   
Ekstrakt z mięty pieprzowej                2 000               300               600   
Olej w wątroby rekina grenlandzkiego                2 000               300               600   
Ekstrakt z kłącza kurkumy                1 000               150               300   
Ekstrakt z korzenia rzeń-szenia                   500                 75               150   
Ekstrakt z korzenia eleuterokoka                   500                 75               150   
Sok z owoców cytryńca chińskiego                   500                 75               150   
Wyciąg z korzenia różeńca górskiego                   500                 75               150   
Koenzym Q10                   100                 15                 30   
Luteina                     80                 12                 24   
Olejek z mięty pieprzowej                     47                   7                 14   
Olejek eukaliptusowy                     33                   5                 10   
 

 

Dodatkowe informacje:

Wartość odżywczaw 100ml w 15ml w 30ml
Energia kJ/kcal 1630/390 245/58,5 490/117
Białko (g)         4,0           0,6           1,2   
Węglowodany (g)       38,0           5,7         11,4   
Tłuszcz (g)       24,0           3,6           7,2   

 

PRODUKT NATURALNY.
Ze względu na zawartość pyłku pszczelego preparat posiada charakterystyczną, grudkowato-
ziarnistą konsystencję. Kulki należy rozgryźć w celu lepszego wchłaniania do organizmu. Nie zawiera
syntetycznych barwników i aromatów

Składniki odżywcze zawartość w 100 g

tłuszcze: 25% [25g], 225kcal
białka: 5% [5g], 31 kcal
węglowodany: 28% [28g], 126 kcal
wartość energetyczna: 382 kcal/100g; 57 kcal/1 porcję (30 ml)

SPOSÓB UŻYCIA: od 15 ml do 30 ml preparatu 1 raz dziennie, najlepiej rano. Nie
przekraczać zalecanej dawki dziennej.
WZBOGACONE OVOFOSFOLIPIDY - jedne z najważniejszych substancji życia, zwłaszcza dla funkcji
mózgu, serca, wątroby i nerek. Wzbogacone ovofosfolipidy są doskonałym źródłem m.in.:
pełnowartościowych białek, węglowodanów, składników mineralnych i witamin (A, B, D, E, PP, H, K),



nienasyconych kwasów tłuszczowych, lecytyny, inozytolu i choliny.  Przyczyniają się do obniżenia poziomu
cholesterolu i trójglicerydów, stanowią barierę ochronną ścian żołądka. Odgrywają znaczącą rolę w
przewodnictwie nerwowym, dzięki czemu korzystnie wpływają na ogólne funkcje umysłowe (koncentracja,
poprawa pamięci, odporność na zmęczenie, zapobiegają wyczerpaniu psychicznemu, opóźniają starzenie).
Wzbogacone ovofosfolipidy mają wpływ na regenerację wątroby, dzięki obecności w ich składzie choliny,
koniecznej do produkcji neuroprzekaźnika w postaci acetylocholiny, substancji  niezbędnej w systemie
nerwowym.

OLEJ LNIANY – pobudza regenerację skóry i błon śluzowych,  obniża poziom cholesterolu we krwi.

OLEJ ROKITNIKOWY – tłoczony z całych owoców zawiera liczne polifenole, karotenoidy, fosfolipidy,
witaminę C, B, E, kwasy tłuszczowe krótko- i średniołańcuchowe, antocyjany, flawonoidy i garbniki. Obfituje
w wielonienasycone kwasy tłuszczowe, zawiera witaminę E oraz fitosterole.

KOENZYM Q10 – witamina biorąca udział w wielu istotnych przemianach energetycznych, silny
przeciwutleniacz. Korzystnie wpływa na pracę mięśni szkieletowych i mięśnia sercowego, zwiększa ogólną
wydolność fizyczną organizmu, obniża ciśnienie tętnicze i działa pobudzająco na układ odpornościowy.
Uczestniczy przy odnowie witaminy E, chroni komórki przed nadmierną utratą glutationu, szkodliwym
wpływem promieni UVA, zapobiega starzeniu skóry. Wzmaga procesy odnowy komórek, utrzymuje
prawidłową elastyczność skóry. Zwiększa liczbę limfocytów Natural Killers (niszczą obce komórki, np.
nowotworowe) i poziom immunoglobulin, przez co podnosi odporność organizmu.  Obniża cholesterol,
zapobiega wielu ropnym zmianom skórnym.

WYCIĄG Z ELEUTHEROCOCCUS  – należy do surowców immunostymulujących i adaptogennych, podobnie
jak Żeń-Szeń. Typowy środek wzmacniający, wykorzystywany szeroko przez sportowców. Uodparnia na
stres.

CYTRYNIEC CHIŃSKi – zwiększa zdolności przystosowawcze organizmu do środowiska. Usprawnia krążenie
obwodowe, stymuluje centralny układ nerwowy i normalizuje ciśnienie krwi. Chroni wątrobę przed
toksynami. Stymuluje syntezę glikogenu. Pobudza apetyt i reguluje trawienie.

WYCIĄG Z ŻEŃ-SZENIA – stymuluje proliferację komórek, syntezę DNA i białek. Ma działanie
immunostymulujące, antyoksydacyjne, adaptogenne, ochronne na serce i śródbłonek naczyń krwionośnych.
Zwiększa wydolność fizyczną i psychiczną. Poprawia zdolności poznawcze. Obniża poziom glukozy we krwi.
Tonizuje, wzmacnia w stanach zmęczenia i osłabienia, zmniejszonej wydajności,  osłabienia koncentracji
oraz w rekonwalescencji.

EKSTRAKT Z CZARNYCH JAGÓD – wspomaga  prawidłową formację tkanki łącznej, wzmacnia włosowate
naczynia krwionośne w organizmie, może również poprawiać przepływ krwi w żyłach i naczyniach
włosowatych.

KURKUMA – posiada właściwości przeciwzapalne, antyoksydacyjne, oczyszczające i antymutagenne

WYCIĄGI Z KŁĄCZY I KORZENI RÓŻEŃCA – w badaniach na szczurach z nowotworami adenocarcinoma i
lymphosarcoma dowiedziono, iż podawanie wyciągu z różeńca hamowało rozwój tych nowotworów oraz
przerzuty. Różeniec działa adaptogennie i immunostymulująco. Zwiększa wytrzymałość fizyczną i
psychiczną. Wywiera wpływ przeciwzapalny i antyrodnikowy. Łagodzi objawy stresu. Może być użyty do
terapii antydepresyjnej.

EKSTRAKT Z ZIELONEJ HERBATY – poprawia pracę wątroby i serca, łagodnie stymuluje krążenie, reguluje
procesy trawienne.

EKSTRAKT Z ŻURAWINY – działa antyoksydacyjne, stabilizuje ściany naczyń włosowatych, zapobiegając
ich pękaniu. Działa przeciwzapalnie, przeciwalergicznie, przeciwbólowo.

EKSTRAKT Z WITHANIA SOMNIFERA – zmniejsza stres, niedoczynność tarczycy, zaburzenia snu,
nadciśnienie. Zalecany w chorobie wieńcowej.

MIÓD – działa antybiotycznie, przeciwgorączkowo i przeciwkaszlowo. Ułatwia zasypianie, łagodzi stres i
równoważy ciśnienie, ma działanie antybakteryjne.

TRAN – dzięki zawartości wielonienasyconych kwasów tłuszczowych: EPA i DHA oraz obecności witamin A i



D wpływa dodatnio na system odpornościowy organizmu, obniża poziom cholesterolu, ma wpływ na zdrowie
oczu i skóry, łagodzi objawy astmy i łuszczycy, zapobiega stanom zapalnym.

 

1. Dla kogo przeznaczony jest pierwszy suplement z serii
OVOBIOVITA®?
Odpowiedź Eksperta:

OVOBIOVITA® Initium przeznaczona jest  dla osób:

pracujących intensywnie umysłowo
pozostających pod wpływem ciągłego stresu
z zaburzeniami koncentracji i pamięci
narażonych na długotrwały wysiłek umysłowy i fizyczny prowadzący do wyczerpania organizmu
będących w trakcie kuracji bądź  po chorobie nowotworowej
z zaburzeniami funkcji wątroby
z zaburzeniami funkcji układu krwionośnego i serca
z zaburzeniami funkcji mózgu oraz całego układu nerwowego
z zaburzeniami pracy nerek
z obniżoną odpornością
z obniżoną kondycją całego organizmu
cukrzyków

2. Dlaczego OVOFOSFOLIPIDY są nieporównywalnie
bogatsze od zwykłych fosfolipidów pochodzenia roślinnego
ZAWARTOŚĆ W JAJKU

Przemysłowym źródłem pozyskiwania fosfolipidów są rośliny oleiste, w tym soja, ale zawierają ich
zaledwie ok. 2%. Tymczasem żółtko jaja zawiera aż 20% ovofosfolipidów!

CZYSTOŚĆ I JAKOŚĆ

Lecytyna pochodzenia roślinnego, otrzymywana jest z powstałych szlamów czyli produktów
odpadowych, w procesie rafinacji tłuszczu sojowego lub rzepakowego. Oznacza to, że jest mieszanin
zawiera jedynie 20% czystej fosfatydylocholiny (lecytyny). Natomiast fosfolipidy ekstrahowane z
żółtka są głównym produktem, nie podlegającym wcześniej innym procesom termiczno-
chemicznym i zawierają ok. 80% lecytyny o znacznie wyższej wartości.

ŻYCIODAJNY SKŁAD

Najistotniejszy jest jednak odmienny skład kwasów tłuszczowych w strukturze ovofosfolipidów. W
fosfolipidach pochodzenia roślinnego jedynym reprezentantem kwasów tłuszczowych omega 3 jest
kwas alfa linolenowy (ALA), którego zawartość jest relatywnie niska. Natomiast w przypadku
ovofosfolipidów paleta kwasów omega 3 jest znacznie szersza: poza kwasami typu ALA,
zawiera najbardziej cenne dla życia kwasy tłuszczowe DHA, a po specjalnym wzbogacaniu
również EPA.

ALTERNATYWA

Warto dodać, że dostępne handlowo preparaty lecytyny sojowej nie mogą być stosowane przez
osoby uczulone na białko sojowe, którym preparaty lecytynowe mogą być zanieczyszczone, stąd też
ovofosfolipidy żółtka stanowią atrakcyjną alternatywę.



3. Co sprawia, że WZBOGACONE OVOFOSFOLIPIDY są
jeszcze lepsze od niewzbogaconych.
WYŻSZOŚĆ JAJKA DOSKONAŁEGO

Znając życiodajne cechy kurzych jaj, uczeni badali możliwości naturalnego sposobu, którym można
jeszcze bardziej podnieść ich medyczną wartość. Tak powstały „jaja doskonałe” o których mowa w
zakładce „Kapsuła Życia”. Powstają one w wyniku stosowania specjalnej (naturalnej) paszy i technik
żywienia niosek. Posiadają do 12 razy więcej długołańcuchowych kwasów tłuszczowych (DHA i
EPA) w porównaniu do zwykłych jaj dostępnych w sklepach.

WZBOGACENIE NATURALNEJ ZAWARTOŚĆ ŻÓŁTKA

Fizjologiczny proces tworzenia żółtka przebiega ok. 9 dni. To wystarczy, aby mieć wpływ na skład
żółtka lub jego modyfikację poprzez odpowiednie żywienie niosek oraz skład recepturowy pasz.
Zwiększenie koncentracji składników stanowiących źródło długołańcuchowych kwasów tłuszczowych z
rodziny omega 3, np. siemię lniane, olej rybi, algi powoduje wzrost WNKT w żółtku, zwłaszcza w
fosfolipidach.

W wyniku takiego żywienia można było wzbogacać skład kwasów tłuszczowych nawet
dwunastokrotnie, co odzwierciedlane jest we „Wzbogaconych Ovofosfolipidach”. Uzyskany efekt
wbudowania kwasów z grupy n-3 do struktury „wzbogaconych ovo fosfolipidów” daje
maksymalną przyswajalność, nieporównywalnie większą w stosunku do suplementów
rynkowych, w których kwasy EPA i DHA występują w formie trójglicerydów.

4. Na jakie choroby, jakie dolegliwości, do jakiej profilaktyki
służy preparat OVOBIOVITA® initium ?
Odpowiedź Eksperta:

OVOBIOVITA® Initium to jedyny suplement na rynku farmaceutycznym, który kompleksowo działa
na ludzki organizm. Jednocześnie wspomaga prawidłową pracę mózgu, serca i wątroby. Daje mu to
pierwszeństwo wśród paramedykamentów w walce z chorobami cywilizacyjnymi np. cukrzycą,
chorobami krążenia i serca, cukrzycą  czy chorobą Alzheimera. OVOBIOVITA® Initium  jest
przeznaczona dla osób:

pracujących intensywnie umysłowo
pozostających pod wpływem ciągłego stresu
z zaburzeniami koncentracji i pamięci
narażonych na długotrwały wysiłek umysłowy i fizyczny prowadzący do wyczerpania organizmu.

OVOBIOVITA® Initium wspomaga:

regenerację  wątroby
funkcje układu krwionośnego i serca
funkcje mózgu oraz całego układu nerwowego
pracę nerek
odporność i kondycję całego organizmu
przeciwdziała rozwojowi cukrzycy
zwiększając odporność organizmu wspomagają kurację po chorobie nowotworowej

5. Czy preparat może być stosowany jako profilaktyka
zdrowotna?
Odpowiedź Eksperta:



Profilaktyka zawsze jest tańsza niż leczenie. Dlatego profilaktyczne przyjmowanie preparatu ma
ogromne znaczenie dla ogólnej kondycji całego organizmu i poziomu zdrowotności.

OVOBIOVITA® Initium kompleksowo dba o organizm:

podnosi siły witalne, zapobiega chorobom serca i układu krwionośnego,
zapobiega degradacji wątroby i nerek oraz zmniejszeniu i degradacji funkcji psychicznych,
przeciwdziała rozwojowi cukrzycy,
chroni ściany żołądka.

Reguluje również  gospodarkę tłuszczową organizmu, wpływa na kondycję skóry, spowalnia procesy
starzenia, podnosi odporność, obniża cholesterol, obniża ciśnienie tętnicze, zwiększa ogólną wydolność
fizyczną organizmu.

6. Jak duże jest opakowanie suplementu i na ile dni
wystarczy jedno opakowanie?
Odpowiedź Eksperta:

Opakowanie OVOBIOVITA® Initium zawiera 250 ml preparatu. Przy profilaktycznym stosowaniu,
dawce  15 ml dziennie( 1 łyżka), butelka preparatu wystarcza na 16 dni.

7. Co zrobić, jeśli preparat mocno zgęstnieje podczas
przechowywania w lodówce?
Odpowiedź Eksperta:

Z uwagi na wysoką koncentrację ovofosfolipidów w preparacie podczas dłuższego przechowywania
chłodniczego istnieje możliwość wystąpienia konsystencji o dużej gęstości. W takim przypadku można
preparat przechowywać w temperaturze pokojowej (ok. 20*C) nawet przez okres 3 tygodni, (tj. w
czasie jego użytkowania)  bez szkody na jego jakość. Dobór składników w preparacie, w tym wysoka
zawartość miodu i olejków eterycznych gwarantuje jego trwałość. Należy pamiętać jednak  o
wstrząśnięciu butelką przed użyciem oraz o konieczności zakręcania butelki po nalaniu preparatu na
łyżkę.

Można także 1 – 2 godzin przed użyciem wyciągnąć preparat z lodówki i przed nalaniem dokładnie
wstrząsnąć, a następnie  dalej przechowywać w lodówce.

8. Czy po wzięciu jednego opakowania dla profilaktyki,
wystarczy preparat stosować co drugi dzień, czyli jedno
opakowanie na miesiąc?
Odpowiedź Eksperta:

Opakowanie jest zaprojektowane na taką ilość preparatu dla jednej osoby, po której można
zaobserwować jego działanie. Dlatego zakładane są dwa dawkowania: profilaktycznie -15 ml (to jest  1
łyżka stołowa dziennie) oraz dla osób działających w warunkach zwiększonego obciążenia
organizmu a także w jego wyczerpaniu lub nadmiernym osłabieniu- 30 ml ( 2 łyżki stołowe dziennie).
Przy dawkowaniu odbiegającym od zaleceń, trudno jest ocenić działanie preparatu, jednak należy
założyć, że efekty nie będą zgodne z tymi, które występują przy właściwym dawkowaniu.

9. Na opakowaniu jest napisane by przechowywać preparat



w niskiej temperaturze . Jak w takim razie wpływa na
preparat transport w wyższych temperaturach ?
Odpowiedź Eksperta:

Preparat jest w jak największym stopniu oparty na środkach naturalnych z minimalną ilością
konserwantów niezbędnych do zachowania bezpiecznego korzystania. Dlatego jest odporny na
krótkotrwałe temperatury nie przekraczające 40 stopni. Jednak po otwarciu powinien być
przechowywany najlepiej w lodówce, nie dłużej niż miesiąc.

10. Dlaczego w preparacie można zaobserwować czarne i
białe grudki?
Odpowiedź Eksperta:

Czarne i białe grudki/ kulki to naturalny pyłek przygotowany przez pszczoły. Najlepiej działa kiedy kulki
zostają  rozgryzione. Związki zawarte w pyłku w ten sposób najlepiej wchłaniane są do organizmu.  

11. Po rozpoczęciu stosowania preparatu zmniejszył mi się
apetyt – mniej więcej o 1/3 . Kiedy przestałam brać preparat
na około 2 tygodnie zauważyłam, że mam większe
łaknienie. Czy to może mieć z
Odpowiedź Eksperta:

Preparat OVOBIOVITA® Initium zawiera miód, oleje bogate w nienasycone kwasy tłuszczowe (np.
rokitnikowy, lniany), tran i fosfolipidy, które hamują ośrodek łaknienia. Fosfolipidy i oleje, w tym tran,
pobudzają wydzielanie żółci, enzymów fosfolipaz i fermentów lipolitycznych. Nasycenie treści żołądka i
jelit fosfolipidami, kwasami tłuszczowymi i ich glicerydami, a także miodem oraz enzymami i żółcią – na
drodze odruchowej blokuje potrzebę spożywania pokarmu (ośrodek łaknienia w mózgu oraz ośrodki
wegetatywne, np. poprzez nerw błędny). Efektem tego jest zmniejszenie apetytu i chęci spożycia
pokarmu. Taki stan w naturalnych warunkach (gdy ustrój jest zdrowy) powinien trwać od 3 do 4 godzin.
Czas ten może ulec wydłużeniu przy piciu większej ilości napojów słodzonych, albo bogatych w
sacharydy.

U osób spożywających znaczne ilości pokarmów (rozciągnięcie żołądka, przyzwyczajenie do sytości)
stan zahamowania łaknienia po spożyciu OVOBIOVITA Initium® nie występuje lub jest krótkotrwały, tak
jak po wypiciu niewielkiej ilości oliwy lub tranu, albo spożyciu żółtka surowego (30-40 minut).

12. Gdy butelkę opróżnimy z zawartości preparatu zawsze
na wewnętrznych ściankach pozostaną resztki preparatu, co
z tym zrobić?
Odpowiedź Eksperta:

Aby nie tracić cennego preparatu należy do opróżnionej butelki dodać kilka łyżek wody mocno
wstrząsnąć i wypić.

 

DAWKOWANIE:

Rekomendowane są dwa dawkowania:

15 ml (to jest 1 łyżka stołowa dziennie): przy stosowaniu profilaktycznym. Dla
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przyspieszenia efektów działania profilaktycznego, można zastosować dwutygodniową dawkę w
ilości 30ml dla uzyskania efektu zwiększonego nasycenia organizmu bioskładnikami zawartymi w
preparacie.
30 ml (2 łyżki stołowe dziennie): przy wspomaganiu kuracji leczniczych lub w okresie
ogólnego spadku kondycji psychofizycznej organizmu. Ponadto dla osób działających w
warunkach zwiększonego obciążenia organizmu a także w jego wyczerpaniu lub nadmiernym
osłabieniu (np po chorobie lub ciężkiej terapii).

Przy dawkowaniu odbiegającym od zaleceń, trudno jest ocenić działanie preparatu, jednak należy
założyć, że efekty nie będą zgodne z tymi, które występują przy właściwym dawkowaniu.

W zależności od kondycji organizmu w momencie rozpoczęcia kuracji, efekt działania OVOBIOVITA®
Initium odczuwalny jest po zastosowaniu od 2 do 4 butelek preparatu.

WZBOGACONE OVOFOSFOLIPIDY

czyli jak powstaje „jajo wzbogacone” bogate w lecznicze biosubstancje oraz jak z tego jaja
pozyskuje się "Wzbogacone Ovofosfolipidy".

 

Naukowcy są zgodni: jajo to skarbnica najcenniejszych substancji, dzięki którym współczesna
medycyna jest w stanie podjąć działania w prewencji i w walce  z chorobami cywilizacyjnymi. Niestety
w zwykłej spożywczej formie jaja, jakie spożywamy na co dzień, tych niezwykle ważnych i korzystnych
dla naszego organizmu biosubstancji, jest zbyt mało, żebyśmy mogli mówić o właściwościach
prozdrowotnych.

Znając życiodajne cechy kurzych jaj, uczeni badali możliwości naturalnego sposobu, którym można by
jeszcze bardziej podnieść ich medyczną wartość. Tak w efekcie projektu “Ovocura” powstały „jaja
wzbogacone”, których sekret tkwi w doborze odpowiednich warunków chowu oraz w
prowadzonym pod ścisłym nadzorem procesie żywienia kur. Hodowla odbywa się tylko w jednej,
spełniającej najwyższe wymogi, fermie kur w Polsce. Nioski dostają paszę o opatentowanym
składzie, opartą na naturalnych składnikach. Są to preparaty z torfu, olej rzepakowy, olej lniany
oraz algi morskie. W efekcie uzyskuje się jaja, które oprócz zwiększonej zawartości witamin, są 12-
krotnie bogatsze w kwasy tłuszczowe omega-3.

Zawartość “wzbogaconych jaj" jest suszona,  a z żółtka, w specjalnym, opatentowanym
procesie technologicznym pozyskiwane są unikalne "Wzbogacone Ovofosfolipidy".

"Wzbogacone Ovofosfolipidy" posiadają znacznie wyższą wartość prozdrowotną i biomedyczną w
porównaniu do preparatów zawierających fosfolipidy pochodzenia roślinnego. Wynika to przede
wszystkim z odmiennego składu kwasów tłuszczowych w strukturze ovofosfolipidów. W fosfolipidach
pochodzenia roślinnego (np z soi)  jedynym reprezentantem kwasów tłuszczowych omega-3 jest
wyłącznie kwas typu ALA (alfa linolenowy), natomiast w przypadku ovofosfolipidów paleta kwasów
omega-3 jest znacznie szersza.  Ovofosfolipidy poza kwasami ALA, zawierają również
najbardziej cenne dla życia kwasy tłuszczowe DHA (dokozaheksaenowe),  a w “jajach
wzbogaconych” również kwas EPA (eikozapentaenowy). Ponadto przyswajalność
“Wzbogaconych Ovofosfolipidów” jest nieporównywalnie większa w stosunku do innych preparatów w
których kwasy tłuszczowe EPA i DHA występują w formie trójglicerydów.

WZBOGACONE OVOFOSFOLIPIDY posiadają znacznie wyższą wartość prozdrowotną i
biomedyczną niż preparaty z fosfolipidami pochodzenia roślinnego.

Istotne jest również, że dostępne handlowo preparaty lecytyny sojowej nie mogą być stosowane przez
pewną grupę osób uczulonych na białko sojowe, którym preparaty lecytynowe mogą być
zanieczyszczone, stąd też ovofosfolipidy z żółtka jaj stanowią atrakcyjną alternatywę. Posiadają też
znacznie większe spektrum zastosowań nutraceutycznych i biomedycznych.

Tego niezwykle cennego skł

https://sellingo.pl

